Expte. P-14-15 PRESIDENTE H.C.D. PERGAMINO Lucio Q. Tezón Eleva Proyecto de Decreto: Convalidación Convenio de Colaboración y Cooperación con la Cámara de Comercio, Industria y Servicios de Pergamino.-

## **VISTO:**

El convenio celebrado entre la Presidencia del <u>HCD del Partido de Pergamino</u> y <u>CAMARA DE COMERCIO E INDUSTRIA DE PERGAMINO</u> y

## **CONSIDERANDO:**

Que tal como prescribe el Art. 1 y 3 del convenio el mismo tiene como objetivo establecer vínculos de colaboración y cooperación entre el HCD y La Institución.-

El Convenio tiene como objetivo establecer vínculos de colaboración y cooperación entre el HCD y La Institución.-

La Institución ofrecerá a los Concejales y el Personal afectado del CONCEJO DELIBERANTE el servicio de Cajas de Seguridad sujeto a la reglamentación de La Institución bonificando el costo del alquiler por los primeros tres meses.-

Asimismo, los Concejales y el personal del CONCEJO DELIBERANTE, tendrán también la posibilidad de acceder al beneficio de pago de impuestos y servicios que ofrece La Institución actualente de manera exclusiva a sus socios.

Para hacer uso de este beneficio, los Concejales y el personal del CONCEJO DELIBERANTE deberán presentar credencial expedida por el HCD que acredite su condición de concejal y/o empleado. –

## **POR LO EXPUESTO:**

El Honorable Concejo Deliberante de la ciudad de Pergamino, en la Décimo Primera Sesión Ordinaria, celebrada el martes 22 de septiembre, aprobó por unanimidad sobre tablas el siguiente

## DECRETO:

ARTÍCULO 1: Convalídese el Convenio celebrado entre el Presidente del Honorable Concejo Deliberante del Partido de Pergamino y la "Cámara de Comercio Industria y Servicios de Pergamino" que se anexa en copia al presente.-

ARTÍCULO 2: Sean lo vistos y Considerandos parte Integrante del presente.-

ARTÍCULO 3: De forma.-

PERGAMINO, 23 de septiembre de 2015.-

DECRETO Nº 7346/15.-

MARIA PERNANDA ALEGIA SECRETARIA HONORASIE CONCEJO DELIBERANTE PO OF THE STATE OF THE OF THE

LUCID Q. TEZON
PHESIDEITE
HONORABLE CONCEIO DELIGERANTE
MENGAMINO